

/rot. no 909 del 20/02/2020

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **00000khold**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00742670433**
Codice fiscale: **GGLNGL54A31D429Q**
Denominazione: **VIVAIO PIANTE ANGELO GAGLIARDI**
Regime fiscale: **RF04 (agricoltura e attività connesse e pesca)**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Campocuiano, 118**
CAP: **62024**
Comune: **Esanatoglia**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00266030436**
Denominazione: **COMUNE DI FIUMINATA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROMA , 32**
CAP: **62025**
Comune: **FIUMINATA**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-02-18 (18 Febbraio 2020)
Numero documento: 7
Importo totale documento: 587,51
Causale: AMPLIAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 10
Data ordine di acquisto: 2020-01-14 (14 Gennaio 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z7D2B8C22C

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 6
Data DDT: 2020-02-03 (03 Febbraio 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: DDT n. 6 del 03/02/2020
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 1009
Descrizione bene/servizio: CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII
Quantità: 25.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 12.50
Valore totale: 312.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 125
Descrizione bene/servizio: ALA GOCCIOLANTE
Quantità: 20.00
Unità di misura: ML.
Valore unitario: 0.20
Valore totale: 4.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: A104
Descrizione bene/servizio: TUTORI M. 2
Quantità: 5.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 3.96
Valore totale: 19.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **101**
Descrizione bene/servizio: **LAVORI DI PIANTUMAZIONE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **176.00**
Valore totale: **176.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **0.00**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **I (esigibilità immediata)**

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **199.80**
Totale imposta: **43.96**
Esigibilità IVA: **I (esigibilità immediata)**
Riferimento normativo: **ESCLUSO DALLO SPLIT PAYMENT IN QUANTO SOGGETTO AL REGIME SPECIALE DI CUI AGLI ART.34 E 34-BIS DPR 72**

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **312.50**
Totale imposta: **31.25**
Esigibilità IVA: **I (esigibilità immediata)**
Riferimento normativo: **ESCLUSO DALLO SPLIT PAYMENT IN QUANTO SOGGETTO AL REGIME SPECIALE DI CUI AGLI ART.34 E 34-BIS DPR 72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02 (pagamento completo)**

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05 (bonifico)**
Data scadenza pagamento: **2020-03-31 (31 Marzo 2020)**
Importo: **587.51**
Codice IBAN: **IT85R031116895000000000899**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Invt no 81 del 08/01/2020

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0**
Formato Trasmisione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01713060430**
Codice fiscale: **01713060430**
Denominazione: **maccari giancarlo costruzioni srl**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **Loc. Torre del parco**
Numero civico: **snc**
CAP: **62032**
Comune: **Camerino**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MC**
Numero di iscrizione: **1749432**
Capitale sociale: **60000.00**
Numero soci: **SU (socio unico)**
Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Recapiti

Telefono: **0737641014**
Fax: **0737641014**
E-mail: **giancarlo.maccari@libero.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00266030436**
Denominazione: **Comune di Fiuminata - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Roma, 32**
CAP: **62025**
Comune: **Fiuminata**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2019-12-31 (31 Dicembre 2019)
Numero documento: FATTPA 17_19
Importo totale documento: 13735.80

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
Identificativo ordine di acquisto: lavori
Codice Unitario Progetto (CUP): I47H17000160004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7641244A05

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Lavori di ampliamento cimitero capoluogo - 1° stralcio. Stato finale lavori.
Cig: 7641244A05 Cup: I47H17000160004
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12487.09
Valore totale: 12487.09
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 12487.09
Totale imposta: 1248.71
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: Maccari Giancarlo costruzioni srl
Modalità: MP05 (bonifico)
Importo: 12487.09
Istituto finanziario: UNICREDIT S.P.A.
Codice IBAN: IT29P0200813403000103992027

Invt. n° 76 del 08/01/2020

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01713060430
Codice fiscale: 01713060430
Denominazione: maccari giancarlo costruzioni srl
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Loc. Torre del parco
Numero civico: snc
CAP: 62032
Comune: Camerino
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: MC
Numero di iscrizione: 1749432
Capitale sociale: 60000.00
Numero soci: SU (socio unico)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0737641014
Fax: 0737641014
E-mail: giancarlo.maccari@libero.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: Comune di Fiuminata - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: Via Roma, 32
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD04 (nota di credito)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2019-12-31 (31 Dicembre 2019)
Numero documento: FATTPA 16_19
Importo totale documento: 13735.80

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
Identificativo ordine di acquisto: lavori
Data ordine di acquisto: 2019-12-31 (31 Dicembre 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): I47H17000160004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7641244A05

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Lavori di ampliamento cimitero capoluogo - 1° stralcio, 1° stato finale
lavori. Cig: 7641244A05 Cup: I47H17000160004
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12487.09
Valore totale: 12487.09
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 12487.09
Totale imposta: 1248.71
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: Maccari Giancarlo costruzioni srl
Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2019-12-31 (31 Dicembre 2019)
Importo: 12487.09
Istituto finanziario: UNICREDIT S.P.A.
Codice IBAN: IT29P0200813403000103992027

Prot. n° 75 del 08/01/2020

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01713060430
Codice fiscale: 01713060430
Denominazione: maccari giancarlo costruzioni srl
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Loc. Torre del parco
Numero civico: snc
CAP: 62032
Comune: Camerino
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: MC
Numero di iscrizione: 1749432
Capitale sociale: 60000.00
Numero soci: SU (socio unico)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0737641014
Fax: 0737641014
E-mail: giancarlo.maccari@libero.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: Comune di Fiuminata - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: Via Roma, 32
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2019-12-31 (31 Dicembre 2019)
Numero documento: FATTPA 15_19
Importo totale documento: 13735.80

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
Identificativo ordine di acquisto: lavori
Data ordine di acquisto: 2019-12-31 (31 Dicembre 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): I47H17000160004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7641244A05

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Lavori di ampliamento cimitero capoluogo - 1° stralcio. 1° stato finale
lavori. Cig: 7641244A05 Cup: I47H17000160004
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12487.09
Valore totale: 12487.09
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 12487.09
Totale imposta: 1248.71
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: Maccari Giancarlo costruzioni srl
Modalità: MP05 (bonifico)
Importo: 12487.09
Istituto finanziario: UNICREDIT S.P.A.
Codice IBAN: IT29P0200813403000103992027